News Release

- 1 -

各 位

2004 年 6 月 1 日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 鈴木 秀和

個人投資家向け会社説明会のお知らせ

アルバイト・パート向け無料求人情報誌『DOMO（ドーモ）』を編集・発行する株式会社アルバ

イトタイムス（本社：東京日本橋、代表：鈴木秀和、ジャスダック市場、コード：2341）は、2004

年 7 月 3 日に日本経済新聞社が企画運営する個人投資家向け会社説明会に参加することを

決定しましたのでお知らせいたします。

■ 概要

開催日時：  2004 年 7 月 3 日（土） 13:00 開始予定

（当社の説明及び質疑応答時間は 15:25 より 16:05 までの予定）

会場：   日経ホール

（日本経済新聞社東京本社 8F：東京都千代田区大手町）

参加費用：  無料

参加方法：  事前申込者のみ参加可能です。下記アドレスの日経 IR 情報サイトより直

接お申し込みください。

 http://www.nikkei-ir.com/

または、当該説明会告知広告（日本経済新聞本紙等に掲載）に記載され

た「参加申込票」にてお申込ください（官製はがきまたは FAX にて受け付

け）。

当社ホームページ及び IR 窓口では応募を受け付けておりませんのでご注意ください。

応募締切：  2004 年 6 月 18 日（金）必着

News Release

- 2 -

定員：   500 名

（応募者多数の場合は抽選をさせていただきます。当選者の発表は発送

を持って代えさせていただきます。）

当社出席予定者： 代表取締役社長 鈴木 秀和

企画･運営：  日本経済新聞社広告局および株式会社日本経済社

■ 代表取締役社長 鈴木秀和のコメント

「先日 5 月 19 日にオンラインでの個人投資家向け会社説明会を開催し、数多くの個人投資家

にご参加いただき、数多くのご質問をいただくことができました。非常に有意義な説明会とな

り、今後もできるだけ継続していきたいと思います。

今回は日本経済新聞社が企画運営する個人投資家向け会社説明会に参加する予定です。

500 名前後の大多数の参加者が見込まれること、先日のオンライン説明会とは年齢層が異な

る参加者が期待できること、そして参加者に直接説明できることが今回参加を決めた主な理

由です。この機会を通じてできるだけ多くの投資家に当社を知っていただだければ幸いで

す。」

■ 株式会社アルバイトタイムスについて

無料求人情報誌『DOMO』を全国展開する求人広告業界のリーディングカンパニー。本格展

開から 3 年で成長エンジンとなった首都圏版、わずか 1 年で黒字化が見えてきた名古屋版に

続き、大きな市場が期待できる大阪版を 6 月 7 日（月）に創刊する予定です。「雇用の流動化」

と「情報の無料化」をキーワードにさらなる成長を目指しています。

http://www.atimes.co.jp/

■ お問合せ先

株式会社アルバイトタイムス

総務部 広報・IR 担当 高橋徹弥

E-mail: tetsutaka@atimes.co.jp

TEL: 03-5202-2255

FAX: 03-5202-2300

〒103-0027 東京都中央区日本橋 2-1-14 日本橋加藤ビルディング

# # #